
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/1204/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916, 1726), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, historycznych i krajobrazowych oraz uwzględniając 
wyróżniające, na tle innych drzew, rozmiary i formę, ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo - cis pospolity 
Taxus baccata o obwodach pni: 55, 47, 41, 35, 33 cm i wysokości 6,5 m. 

2. Pomnik jest zlokalizowany na terenie nieruchomości stanowiącej działkę nr 22 obręb 101 Nad Odrą, 
położonej przy ul. Grzymińskiej w Szczecinie (współrzędne GPS [X=5925087.69;Y=5471967.13]) w miejscu 
oznaczonym kolorem zielonym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4673



Załącznik do uchwały Nr XLIII/1204/22

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-11-03T15:41:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




